様式第１号（第６条関係）
　２０２５年度 専門家派遣助成事業申請書
(西暦)　　　　年　　月　　日
公益財団法人　道央産業振興財団
理 事 長　 宮　本　知　治 　様
　　　　　　　　　　　　　　　　［申請者］　　〒  　　  －
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　）　　　－

専門家派遣助成事業実施要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	指導テーマ

	課　題　・
指導内容等
	・現状の課題や問題点、専門家に求める指導内容等

	派遣時期・回数
	(西暦)　　　　年　　月から(西暦)　　　　年　　月までに　　回

	派遣を受ける
専門家の
氏名・略歴等

	申　請　額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業費の総額
	金　　　　　　　　　円
	＜内訳＞
技術指導料　　　　　　　　　　　　円
交　通　費　　　　　　　　　　　　円
宿　泊　費　　　　　　　　　　　　円
そ　の　他　　　　　　　　　　　　円

	会　社　の
事業概要等
	・資本金、従業員数、事業内容等

	会社の決算状況
（直近２期分を記入してください）
	決算期
	売上高(千円)
	営業利益(千円)

	(西暦)　　年　月　期

	(西暦)　　年　月　期

(注)１　企業概要パンフレット等を添付してください。
　　２　事業費の総額については、消費税及び地方消費税を除いた額を記入してください。
ただし、公共交通料金等の旅費については、消費税額を含んだ額で記入してください。
　　３　専門家の実績・履歴等確認できる資料を添付してください。